
 

 

Philips Hue
White

Základní sada
2 x E27

8718696449554
Automatizujte svá světla

pro snadné ovládání a pohodlí
Ovládejte bílá světla Philips Hue odkudkoli na světe, kde máte přístup na internet. Nebo 
automatizujte světla tak, aby to vypadalo, že jste doma, i když nejste. Funguje 
s technologiemi Amazon Alexa, Apple Homekit a Google Assistant.

Snadné ovládání a pohodlí
• Chytré ovládání doma i mimo domov
• Nastavte si časovač pro vaše pohodlí
• Ztlumení bez nutnosti instalace
• Ovládejte světla podle svých představ



 Chytré ovládání doma i mimo domov

Pomocí aplikací Philips Hue pro systémy iOS 
a Android můžete světla ovládat dálkově, bez ohledu 
na to, kde se nacházíte. Zkontrolujte, jestli jste 
nezapomněli zhasnout při odchodu z domova, a 
rozsviťte, když zůstanete dlouho v práci.

Časovače pro vaše pohodlí

Díky osvětlení Philips Hue se pomocí funkce rozvrhu 
v aplikaci Philips Hue můžete tvářit, že jste doma, i 
když nejste. Nastavte světla tak, aby se zapnula 
v předvolený čas, takže při vašem návratu domů 
budou svítit. Můžete také nastavit, aby se v různých 
místnostech světla zapínala v různé denní doby. A 
v noci je samozřejmě možné světla nastavit tak, aby 
se postupně zhasínala, takže se nebudete muset 
nikdy bát, jestli jste někde nenechali rozsvíceno.

Ztlumení bez nutnosti instalace

Vyzkoušejte garantované jemné ztlumení světla se 
systémem Philips Hue. Ani příliš zářivé, ani příliš 
tmavé – přesně podle vašich představ. Obejdete se 
bez kabelů, elektrikáře a náročné montáže.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue k můstku a pusťte se 
do objevování jejich nekonečných možností. 
Ovládejte světla z chytrého telefonu nebo tabletu 
prostřednictvím aplikace Philips Hue nebo doplňte 
do systému spínače, které budou světla aktivovat. 
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue naplno díky 
časovačům, upozorněním, výstrahám a dalším 
funkcím. Philips Hue funguje i s technologiemi 
Amazon Alexa, Apple Homekit a Google Home, 
které vám umožní ovládat světla hlasem.
8718696449554

Specifikace
Žárovka
• Patice: Šroubovací základna s paticí E27
• Tvar produktu: A60
• Životnost: 25000 hodin
• Teplota barev: 2 700 K (teplé bílé)
• Příkon: 9,5 W
• Světelný výkon: Vysoce kvalitní bílé světlo, 

Stlumitelné pouze pomocí chytrého zařízení, Úhel 
paprsku 180°, >80 CRI

• Výkon v lumenech: 800 lm
• Upgradovatelný software: Ano
• Spuštění: Okamžitý 100% světelný výkon
• Výška: 110 mm
• Šířka: 61 mm

Most
• Průměr: 100 mm
• Výška: 25 mm
• Frekvenční pásmo: 2 400–2 483,5 MHz
• Max. počet příslušenství: 10
• Max. počet žárovek: 50
• Možnosti montáže: Pracovní plocha, Stěna
• Adaptér napájení: 100–240 V AC / 50–60 Hz, 

Výstupní napětí: 5 V DC, 600 mA, Výkon 
v pohotovostním režimu: 0,1 W max.

• Spotřeba elektrické energie: 250 mA max.

Obsah balení
• Spojení: 1
• Ethernetový síťový kabel: 1
• Adaptér napájení: 1
• Žárovky Hue White: 2

Ochrana životního prostředí
• Provozní vlhkost: 5 % < H < 95 % (nekondenzující)
• Provozní teplota: -10 až 45 °C

Záruka
• 2 roky: Ano

Podporované systémy
• IOS: 7 nebo novější
• kompatibilní s technologií HomeKit: iOS 9 nebo 

novější
• iPad: 2., 3. a 4. generace
• iPad Air: 1, 2
• iPad Mini: 1, 2, 3
• iPhone: 4, 4S, 5, 5S, 6, 6 Plus
• iPod touch: 5. generace

Další testované systémy
• Android: 2.3 nebo novější
• Google Nexus: 5, 7
• HTC: One
• Motorola Nexus: 6
• Note: Note, Note 2, Note 3, Note 4
• OnePlus: One
• Samsung Galaxy: S2, S3, S4, S5
• Sony: Xperia Z3
•

Datum vydání 2017-07-25

Verze: 4.0.1

12 NC: 9290 011 37001
EAN: 87 18696 44955 4

© 2017 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
White
Základní sada 2 x E27

http://www.philips.com

